FUNKIA

[ywieBas kabuHa,
nonykpyrnast

Kop ToBapa: KYP_654K
EAN: 5908212019412

LiBeT: xpoM
FapanTua [net]: 2

1700

FUNKIA

Model

Size

A (mm)

C (mm)

D (mm)

KYP X54K

800x800

785-800

440

765

KYP X53K

900x900

885-900

540

865

e deante

KabuHbl

Qopma MONYKPYr/bii
LLnpuHa [Mm] 800

OnuvHa [MMm] 800

BbicoTa [MM] 1700
TO/LLMHA 33KaNIEHHOro CTEKNA 5

OTpenka cTekna MaTOBbI

OTnnuuTenbHble YepThi:

* Tonbko NyyLLNE MaTEPUATbl, KAYECTBO KOTOPbIX NOATBEPKAEHO
NabopaTopHbIMM UCMbITAHUSAMMN

* Be3sonacHoe 1 NpoYHOE 3aKaneHHoe CTEKIT0

* HyxHWe ponvku no3BonsoT OTCOEAMHATL ABEPb U 0bneryatot
YX0f, 33 KabuHom

* MacKv1poBKa 3/1eEMEHTOB /19 MOHTaXa

* BoaMoxxHa ycTaHoBKa kabvHbl 6e3 nopgaoHa, MPSIMO Ha MANTKY

* CneuvanbHoe cpeacTso, be3onacHoe /1S OUULLIEMBIX
noBepxHOCTelN

* Mpodwnw, KoMNeHcMpyYoLLMEe KPUBU3HY CTEH

* CTOMKOCTb K YAapaM, XMMMYECKMM BELLIECTBAM W OKPALLMBAHUIO B
cooTBeTCTBUM Co cTaHaapToM PN-EN 14428+A1:2008,
NOATBEP>XKAEHA MCMBITaHWMSMM VIHCTUTYTa KepaMnKku
CTPOWTE/bHbIX MaTepuasnos.

* Kopnyc npogaetcs 6e3 nogaoHa
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